REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli I Basenit Ujembledhes Mat

VENDIM

Nr.01 Date 27 Mars 2009

Per:
Miratim leje per perdorim te rezerves ujore per ndermarrjet e ujesjellesit
Lezhe,Rubik,Burrel,Martanesh.

Ne mbeshtetje te nenit 8 te ligjit nr.8093 dt. 21.03.1996 “Per Rezervat Ujore” dhe te vendimit
nr. 3 date 09.01.2003 te Keshillit Kombetar te Ujit “Mbi progedurat e dhenies dhe te rinovimit

te lejeve per shfrytezimin e zhavorreve dhe rerave nga shtreterit e lumenjeve”, Keshilli i
Basenit Ujembledhes Mat,

Vendosi:

1. Miratimin e lejes te perdorimit te ujit per ndermarrjet e u/s Lezhe,Rubik,Burrel,Martanesh.
2. Ngarkohet A.U.B. Mat per zbatimin e ketij vendimi, per lidhje kontrate .

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

KRYETARI .B.U. MAT
- Kastriot KODHELI




